REGIONE SICILIANA
ISTITUTO SPERIMENTALE ZOOTECNICO PER LA SICILIA

Palermo

Determina n® 354 del 07 ottobre 2022

Oggetto: liguidazione fattura per acquisto mangimi per gli animali presenti presso I'Azienda Loparello, Ditta
mangimificio 5. Antonio

VISTO lo Statuto della Regione Siciliana;
VISTO la LR 6= 10 del |5 giugno 2000 e successive modifiche ed integrazioni;
VISTO lo Statuto dell’ Istituto Sperimentale Zootecnico per la Sicilia, approvato con

deliberazione della Giunta regionale n® 243 del 08 settembre 2003;

VISTO il regolamento di organizzazione dell’Istituto Sperimentale Zootecnico per la
Sicilia, approvato con delibera di Giunta Regionale n™ 225 del 23 giugno 2004:

VISTA la delibera del Consiglio di Amministrazione n™ 01 del 13/01/2021 con la quale viene
rinnovato |'incarico di direttore dell’ 1SZ5 al Dott. Antonie Console sino al 13/01/2023;

VISTA la L.R. 0" 14 del 25/05/2022 di “Bilancio di previsione della Regione Siciliana per il triennio
2022- 2024 pubblicato sul suppl. ord. N. 24 alla GLRS (Parte 1) n. 26 del 28-05-2022;

VISTA la delibera del Consiglio di Amministrazione dell’lstituto Sperimentale Zootecnico per la
Sicilia n. 10 del 28/03/2022 di approvazione bifancio di previsione anno 2022 ¢ bilancio
pluriennale 2022, 2023 ¢ 2024, approvato con DRSS, n. 2316 del 09/06/2022;

VISTA la delibera del Consiglio di Amministrazione dell’Istituto Sperimentale Zootecnico per
la Sicitia n. 22 del 29072022 di approvazione assestamento al bilancio di previsione
arno 2022 ¢ bilancio pluriennale 2022, 2023 ¢ 2024, approvata con RS, n. 3706 del
14002022

VISTA la Determina n® 310 del 31 agosto 2022 di impegno somme acquisio mangimi per animali Azienda
Luparello CIG: Z3637978E4:

CONSIDERATO  che bisogna provvedere alla liquidazione della fattura n. 20/E del 07092022, ditta Mangimificio 5.
Antonio stl - c/da Ranciditi snc — Aragona (Ag). per acquisto mangimi per ghi animali
presenti presso 1" Azienda Luparello;

DETERMINA
In contormita delle premesse la liquidazione della seguente farura:

-Liguidazione farura n. 20/F del 07/09/2022 della ditta Mangimificio S. Antonio srl — ¢'da Ranciditi snc -~ Aragona (Ag).
relativa per acquisto mangimi per zli animali presenti presso 1" Azienda Luparello, per € 2.121.26 addebitando le spese sul
Cap. 410 del bilancio dell’lstituto per 'anno 2022; ’

- si evidenzia che obbligazione giuridica ha scadenza entro il 317122022,

IL _b_wm 1
{Dott. Antphio Console)

/15T0 0| REGOLARITA CONTABLE
Eaﬁ»% mwhmm:m sﬁmﬁaﬁﬂzﬁza;sum
.n.h arian

B P TG PERUANNO
Palermo, li.... 4 .
1l Ragiond

14-10-2022 in interno

N. 0006728 del

Prot.

Istituto Sperinental e Zootecnico per la Sicilia -




MANGIMIFICIO 5. ANTONIO 5.R.L.
C/DA RANCIDITl snc

92021 ARAGONA (AG)
P.lva 00573170842 C.F. 00573170842
Codice

fatt.differita art.21 c4 20/E del 07-09-2022 Protocolle 6082 del 08-09-22 Pag. 1di1
|Id. SDI 7979611560

NO ORDINE Z363TA9TBE4S
C.33T0r2022 31-08-2022 F3I63TATRE4 o
C.3370/2022 31-08-2022  Z363797BE4 c
C.3370/2022 31-08-2022  Z3I63TOTRE4 2
C.3370/2022 31-08-2022  73I63TOTRE4 £
C.3370/2022 31-08-2022 Z3IG3ATATBE4 -
C.3370v2022 3-08-2022 FIGITATRE4 =
C.a3T12022 31-08-2022 FIGITATRE4 H
o
N

Rif. Ns. Ord. C.3370/2022 del 31/08/2022

o
4
1 5110 Mangime Suini Ingr.da 50 a 110 Pallets kg.25" KG 1.500,000 0,487000 730.50 4
1 MIX MANGIME Misto Fiocco TRE KG.30 * (e 990,000 0,464000 459 36 4
9 AEZ0 Aragon energy all size kg.20 FZ 5,000 21,110000 105,56 22
1 OV05 MANGIME OVAIOLE SENZA COLORANTE Kg.25* KG 500,000 0460000 230,00 4
1 GRSP240 Mangime Semplice Granturco Spezzetiato KG.25°  KG 300,000 0,460000 138,00 4
1 CU0E MANGIME CONIGLI CICLO UNICO KG.25 KG 500,000 0,440000 220,00 4z
Rif. Ns. Ord. ©.3371/2022 del 31/08/2022 4 |
1 0OV05 MANGIME OVAIOLE SENZA COLORANTE Kg.25* KG 300,000 0,480000 138,00 4
| Selssione dei pagamenti 4
©
(%]
(]
o
o
o
o
e
o
(4]
°
N
(4]
©
IS
g
o
nw.
o
5
Arrotondamento Bollo Ritenuta
Riepiloga Iva
C. Descrizione % Imponibile lva Es.
4 1.915,86 7663 S
22 105.55 2322 5
Modalita pagamento Scadenza  Banca IBAN
Bonifico 07-09-2022 BANCA MONTE DEI PASCHI DM IT72Q0103082800000001141456

SIENA S.P.A.



